

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Aresztu Śledczego w Hajnówce za rok 2014

Część A. Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015.

l.p.	Cel	Metryki określające stopień realizacji celów			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze zadania nad realizacją zaplanowanych działań. Bieżące realizowanie dyspozycji transportowych. Terminowe opiniowanie próśb o przetransportowanie. Scisła współpraca z SO Białystok w zakresie szybkiego rozpatrywania wniosków o odbywanie kary w SDE. Terminowe wytransportowywanie skazanych do szkół, ośrodka diagnostycznego, do ośrodków terapeutycznych
		Planowana wartość do końca roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Stopień realizacji		
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	100,00%	100,00%	100,00%	1. Zarządzenie stopniem załodzenia zakładów karnych i aresztów śledczych po przez realizację projektów: a) Centralna baza Danych Osób Pozbawionych Wolności Noe NET. b) Pozyskanie miejsc zakwaterowania dla obywateli polskich, skazanych na karę pozbawienia wolności lub inny środek skutkujący pozbawieniem wolności w państwach członkowskich Unii Europejskiej, transferowanych do odbycia tej kary w Polsce. 2. Realizacja projektów związanych z adaptacją społeczną: a) Realizacja szkoleń podnoszących kompetencje społeczno-zawodowe więźniów oraz stworzenie warunków ułatwiających podtrzymanie więzi rodzinnych w celu zwiększenia efektywności ich powrotu do społeczeństwa po zakończeniu odbycia kary. b) Stop przemocy DRUGA SZANSA.	
2	Zapewnienie bezpieczeństwa społecznego poprzez izolację osób tymczasowo aresztowanych i skazanych na karę pozbawienia wolności oraz resocjalizację osadzonych.	56,00%	67,14%	95,74%	1. Wykonywanie obowiązków statutowych jednostek organizacyjnych Służby Więziennej. 2. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę. 3. Udzielanie pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym z zakładów i aresztów śledczych, rodzinom tych osób, pokrzywdzonym przestępstwem i ich rodzinom.	

DYREKTOR

Aresztu Śledczego w Hajnówce

ppik mkr Roman Paszko